
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

644
Besluit van 27 november 1975, houdende inwerkingtre
ding van de Wet voorlopige regeling schadefonds ge
weldsmisdrijven (Stb. 1975,382)

W ij Juliana, b ij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Justitie  van 20 novem ber 1975, 
S tafafdeling W etgeving P ubliekrecht/H oofdafdeling Rechterlijke O rganisa
tie, no. 766/875;

Gelet op artikel 23, lid 1, van de Wet voo rlop ige  regeling schadefonds ge
w eldsm isdrijven  (Stb. 1975,382);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et voorlop ige  regeling schadefonds gew eldsm isdrijven (Stb. 1975, 
382) treedt in w erking met ingang van 1 januari 1976.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering  van d it beslu it, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 27 novem ber 1975.

De M inister van Justitie,
Van Agt

Juliana

U itgegeven de negende  decem ber 1975

De M in iste r van Justitie , 
Van A g t

Staatsblad 1975 644 1


	stb-1975-644

